
 

 

 

 

  

INSTALACIONES INTERIORES Y TARIFAS 

Centro de bienvenida 

Peck 
▪    Alquiler de 6 horas - estacionamiento incluido 

 
10:00 am a 4:00 pm 

$1,000 más entrada con descuento 
6:00 pm hasta medianoche 

$3,000 sin tarifa de admision 

▪ $200.00/hora por horas extra 

▪ 40 mesas redondas de 60 pulg. 

 (no incluye la mantelería) 

▪ 25 mesas de 6 pies 

▪ Asientos para 320 invitados 

▪ Sonido audiovisual, podio, pantalla, 

proyector, micrófono 

▪ Se debe comprar toda la comida a través de 

uno de nuestros proveedores de catering 

aprobados. 

▪ El concesionario interno del zoológico, 

“taste”, es el proveedor exclusivo de todos 

los servicios de bebidas y barman. 
 

El  

Zoofari 
▪ Alquiler de 6 horas - estacionamiento incluido 

 
10:00 am a 4:00 pm 

$1,500 sin tarifa de admisión 
6:00 pm hasta medianoche 

$2,500 sin tarifa de admisión 

▪ $200.00/hora por horas extra 

▪ 40 mesas redondas de 60 pulg. 

(no incluye la mantelería) 

▪ 25 mesas de 6 pies 

▪ Asientos para 320 invitados 

▪ Sonido audiovisual, podio, pantalla, 

proyector, micrófono 

▪ Se debe comprar toda la comida a través de 

uno de nuestros proveedores de catering 

aprobados. 

▪ El concesionario interno del zoológico, 

“taste”, es el proveedor exclusivo de todos 

los servicios de bebidas y barman.  
 

 

Comuníquese hoy mismo con el Departamento de ventas para grupos. 414-256-5432 


